9

10

27

29

32
40
46
51

58
62
66
70
74
78
82
86
91
94
98
102
106
110
114

119
122
126
134
138
146
152

160
162
166

Sztuka i spoleczefistwo
w Japonii: poczatki kultury

Od czasow prehistorycznych

do Sesshu

Szesc wiekow, piecdziesieciu

dziewigciu artystow

Mistrzowie XV i XVI wieku

Sesshi

Kand Eitoku
Hasegawa T6haku
Kano Sanraku

Artysci czasow ,,pax Tokugawa’:

kontynuacja tradycji
Iwasa Matabei

Kang Tan’yT
Sotatsu

Hanabusa ltcht
Ogata Korin

Tke Taiga

Yosa Buson

Ito Jakuchu

Soga Shohaku
Maruyama Okyo
Uragami Gyokudo
Shiba Kokan

Sakai Hoitsu
Tanomura Chikuden
Watanabe Kazan

Artyéci czasow ,,pax Tokugawa™: wkiyo-¢

Suzuki Harunobu
Kitagawa Utamaro
Toshusai Sharaku
Katsushika Hokusai
Utagawa Hiroshige
Utagawa Kuniyoshi

Wspolczesna Japonia:
na Sciezkach tradycji
Kant Hogai

Hashimoto Gahd

Tomioka Tessai

Spis tresct

168
171
174
178
180
183
186
190
192
194
198
202
206
208
212
216
219

225

228
230
233
236
238
242
245
248
251
254
256
25¢9
262

265

266
270

272
276
277
278
278

79
280

Takeuchi Seiho
Yokoyama Taikan
Kawai Gyokudo
Hishida Shunso
llemura Shden
Kaburaki Kiyokata
Kobayashi Kokei
Takehisa Yumeiji
Yasuda Yukihiko
Kawabata RyTshi
Maeda Seison
Tsuchida Bakuscn
Murakami Kagaku
Ono Chikkyo
Fukuda Heihachiro
Hayami Gyoshu
[t5 Shinsui
Yokoyama Misao

Wspdlezesna Japonia:
wiatr z Zachodu
Asai Chiz

Kuroda Seiki
Fujishima Takeji
Sakamoto Hanjird
Aoki Shigeru

Yasul SGtaro
Umehara Rytzabutt
Kishida Ryusei
Hasegawa Kiyoshi
Togo Seiji

Sacki Yuzo

Koiso Rydhei
Munakata Shiko

Materialy, zrédta

Portrety i zdjgeia artystow
Wazniejsze wydarzenia
historyczne i kulturalne
Stowniczek

Dynastie, okresy, ety
Bibliogtafia

Przypisy

Japodskie malarstwo wspolczesne:
muzea i kolekcje

Indeks nazwisk i terminow
Zrodia ilustracyi



